
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

На основании Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 

административного регламента «Осуществление муниципального контроля в 

области торговой деятельности на территории Дальнегорского городского округа», 

утвержденного постановлением администрации Дальнегорского городского округа 

от 16.02.2015 № 106-па, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского 

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей в области торговой деятельности на 

территории Дальнегорского городского округа на 2019 год (прилагается) и 

разместить его на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

г.Дальнегорск

Об утверждении плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

в области торговой деятельности на территории 
Дальнегорского городского округа на 2019 год

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа В.Н. Колосков



Приложение

УТВЕРЖДЁН
к постановлению администрации 

Дальнегорского городского округа 
от / /  -п а-

ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в области торговой деятельности на территории

Дальнегорского городского округа на 2019 год

Наименование 
юридического 

лица (ЮЛ) 
(филиала, 

представитель 
ства.

обособленного 
структурного 
подразделе и ия 

). ф и.о. 
индивидуальн 

ого
предпринимат

еля,
деятельность

которого
подлежит
проверке

r - . P S

| | Н
и 5 ё

§£

I  9

а -
1  s
i S

Основание проведения проверки

п а  

о  §
8 "

11
!1§
111 
Ё |g а §3
0  то

1 I
& I

1
Я|1
115 в

| | |
о °  £

!
is! 1 I! В S

s I
X ё 
Я !о.I

S.

10

П
8 я

1 а
х Ч 
8 #

11 12

Срок проведения 
плановой проверки

I s

13 14

в S 5 §и

15

S 12 I
5 5 
Я I

1 I
а. о 
X *

V

§
а

1 1
: а

11 з
о о.

!

16

Информация о 
постановлении о 

назначении 
административного 

назначения или 
решении о 

приостановлении и 
(или)аннулировании 

лицензии

2 2I
III

i f

17

а  я.

18 19 20

Отказ по одному из 
предусмотренных оснований

Информация о 
присвоении 

деятельности 
юридического 

( (Ю.Л.) и индивидуального 
предпринимателя ( И.П.)

— прсдслснной категории риска, 
определенного класса, 
определенному классу 
( категории) опасности 
( Чрезвычайно высокий 

(1  класс)
Высокий риск 

(2  класс)
Чрезвычайный риск

(3  класс)
Средний риск ( 4 класс) 

Умеренный риск ( 5 класс) 
Низкий иск (6  класс) и

И

В Si
а  а

21

?!
8 i

22

§ I
I I
Я 1
О >■и
X О

0 21 а

23

| I

е i
О 5

II
I 1

&
Ё
s

24 25 26



И
П

 А
пресян 

А
йк

О
вакимович

п> S

ВX

О
бщ

ество с 
ограниченной 
ответственное 
тью
"Торговы

й
дом
"Ры

бозавод
"К

аменский"

692446.
П

риморский
край.
г Д

альнсгорск
,ул.
Н

абереж
ная, 

д. 22, кв, 52

692443,
П

риморский
край.
г. 

Д
альнегорск 

. ул. Горького,
д. 41. кв. 4

692435,
П

риморский
край,
г.Д

альнегорск 
. с. К

аменка, 
ул. К

омсомол ь 
ская, д. 13, 
офис 32

692446. 
П

риморский 
край, г.
Д

альнсгорск: 1. в 
9 м на запад от д. 
13 поул
О

сипенко; 2, в 4 
м

 на ю
г от д. №

12 по
ул.П

риморская; 3. 
в границах 
участка проспект 
50 лет О

ктября д. 
139 А

: 4. в 35 м 
на ю

го-восток от 
д. №

 30 
ул.М

атросова

692443. 
П

риморский 
край, г.
Д

альнегорск: 1. 
примерно в 7 м от 
ориентира по 
направлению

 на 
север от д. 30 по 
ул. М

атросова; 2. 
примерно в 5 м от 
ориентира по 
направлению

 на 
ссвсро - запад от 
дома 30 по ул. 
М

атросова

692446, 
П

риморский 
край. г.
Д

альнегорск: 1. 
примерно 27 м по 
направлению

 на 
северо-восток от 
д. 32 по
проспекту 50 лет 
О

ктября; 2. 
примерно 22 м на 
ю

г от здания 30 
по ул.М

атросова; 
3. примерно 3 м 
на запад от 
здания №

 3 по 
ул.Х

амзина

692446. 
П

риморский 
край. г.
Д

альнсгорск: 1. в 
9 м на запад от д.
13 по ул. 
О

сипенко, 2. в 4 
м на ю

г от д. №
12 по
ул. П

риморская; 3. 
в границах 
у частка проспект 
50 лет О

ктября д. 
139 А

; 4. в 35 м 
на ю

го-восток от 
д. №

 30 
ул.М

атросова

692443, 
П

риморский 
край, г.
Дальнегорск: 1. 
примерно в 7 м от 
ориентира по 
направлению

 на 
север от д. 30 по 
ул. М

атросова: 2. 
примерно в 5 м от 
ориентира по 
направлению

 на 
ссвсро - запад от 
дом

а 30 по ул. 
М

атросова

692446, 
П

риморский 
край. г.
Д

альнегорск: 1. 
примерно 27 м по 
направлению

 на 
северо-восток от 
д. 32 по
проспекту 50 лет 
О

ктября; 2. 
примерно 22 м на 
ю

г от здания 30 
по ул.М

атросова; 
3. примерно 3 м 
на запад от 
здания №

 3 по 
ул.Х

амзина

308250509400016 315250500000150 1132537002707

250501357425 251201404429 2537099245

Соблюдение индивидуальными предпринимателями 
законодательства в сфере торговой деятельности, а также 
в сфере отношений, связанных с размещением нестационарных 
торговых объектов

Соблюдение юридическими лицами законодательства в сфере 
торговой деятельности, а также
в сфере отношений, связанных с размещением нестационарных 
торговых объектов

Соблюдение юридическими лицами законодательств:! в сфере 
торговой деятельности, а также
в сфере отношений, связанных с размещением нестационарных 
торговых объектов

1ч> *
Г г

02.02.
2015

07.06.
2013

NJ Р
8 ; s

02.02.
2015

07.06.
2013

O' -

- - -

00 00

№ s 8



ИП Кононенко
Юрий
Андреевич

692446. 692446. 692446.
Приморский Приморский Приморский
край. край, г. край. г. а
г. Дальне гор Дальнегорск: 1. Дальнегорск: 1. 2 u
ск. ул. в 30 м от в 30 м от 5  S
Набережная, ориентира по ориентира по
д. 8. кв. 75 направлению на направлению на

северо-запад. северо-запад.
Проспект 50 лет Проспект 50 лет ?  *
Октября д. 59; Октября д. 59;
2. в 3 м по 2. в 3 м по
направлению на направлению на I I Iвосток от дома восток от дома
ЗБ ул. 8 Марта ЗБ ул. 8 Марта 1 О

3 i nв °  >•

О

|
SV.
ОV,

111 §■11 
1 i  i

1997

5 1 S.
5 5 |

I I
|  8  §

5 1  я
= £ =

1  S s
S s s

и  о  S.

22.04.
1997


